2016, en lo referente a la liquidación de las costas: 

LIQUIDACION DE COSTAS 

AGENCIAS EN DERECHO          $625..612 

NOTIFICACIONES                    $     6.500 

GASTOS DE SECRETARIA                                              $             0 

Total Costas………………………… ………………… ….$632.112 

SON: SEISCIENTOS TREINTA Y DOS MIL CIENTO DOCE PESOS 

NOTA SECRETARIAL: Conste que hoy 04 de abril de 2022, a las 8:00 

de la mañana se fija en lista la anterior liquidación de costas de 

conformidad con lo preceptuado en el artículo 110 del C.G.P. A partir 

del día 05 de abril de 2022 y por el término de tres (3) días hábiles